様式第１号の１

	受付番号

                                        令和　　年　　月　　日
一般競争入札参加申込書

熊谷市長    小林哲也　　宛
　　　　　住所
　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人名）
　　　　　電話番号
　令和７年度市有地売払い一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。
記

	申込物件番号
	所在地
	地積

	　　　　　㎡

	用途

	添付書類
	・住民票抄本又は法人の登記簿謄本

・納税証明書又は非課税証明書
・誓約書